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تیم ملی با 26 به اضافه یک 
بازیکن، برای جام ملت‌ها آماده 
خواهد شــد. 27 نفــره بودن 
فهرست، نشان می‌دهد که هنوز 
اطمینانی در مورد حضور سردار 
در این جام وجود ندارد. بازگشت 
مهدی قایدی و ســامان فلاح و 
البته جای خالی امین حزباوی، 
اتفاقات مهم دیگر فهرســت 
ایران هستند. بدون شک ایران 
یکی از پیرترین اســکوادهای 
جام ملت‌ها را در اختیار خواهد 
داشــت. در این مورد تردیدی 

وجود ندارد. 

چرا  27  نفر؟ 
داستان   پیچیده   سردار

اولین سوال مهم این است که چرا 
تیم ملی به جای 26 بازیکن، فهرستی 
27 نفره دارد. جواب این سوال جواب 
شــیرینی نیســت. به نظر می‌رسد 
فدراســیون فوتبال نگــران غیبت 
احتمالی سردار آزمون در جام ملت‌ها 
باشد. از همان روز اول انتقال آزمون به 
رم، این بحث در رسانه‌های ایتالیایی 
وجود داشــت که او به تیم باشگاهی 
جدیدش برای غیبت در جام ملت‌ها 
تعهد داده است. خود سردار همیشه 
این موضوع را رد کرده اما هیچ‌وقت هم 
به صراحت نگفته که در این تورنمنت 
همراه تیم ملی خواهد بود. از ترکیب 
نفرات دعوت شده برای خط حمله نیز 

این‌طور برمی‌آید که احتمال غیبت 
آزمون در این جام بسیار جدی است. 
اتفاقی که ایران را با یک چالش بسیار 

بزرگ روبه‌رو خواهد کرد.

اینجا  تردیدی  وجود   ندارد
در مــورد خــط دروازه تیم ملی، 
جایی برای تردید باقی نمانده است. 
امیر از مدت‌‌ها قبــل روی دعوت از 
همان سه بازیکن همیشگی اصرار به 
خرج داده است. علیرضا بیرانوند هنوز 
مرد شماره یک تیم ملی است و پشت 
ســر او، پیام نیازمند و سیدحسین 
حسینی نیز دوباره به تیم ملی دعوت 
شده‌اند. در نهایت نیز ایران با همین 
ســه بازیکن راهی قطر خواهد شد تا 

در جام ملت‌های آسیا شرکت کند.

کنعانی   ماند،  سامان  اضافه  شد، 
حزباوی  خط   خورد

در خط دفاعی، امیر تصمیمش را 
برای انتخاب جانشین پورعلی‌گنجی 
گرفت و ســامان فلاح را به تیم ملی 
دعوت کرد. جالب اینکه امین حزباوی 
دوباره از تیم ملی خط خورده است. 
بازیکنی که هنــوز حتی یک دقیقه 
در ترکیب ایران به میــدان نرفته و 
همچنــان احتمال تغییــر ملیت و 
بــازی کردنش برای تیــم ملی قطر 
وجــود دارد. در مورد دعوت شــدن 
یا نشدن ســتاره نیمکت‌نشین این 
روزهای پرسپولیس حرف و حدیث 
زیادی وجود دارد و حسین کنعانی 
سرانجام در فهرست قرار گرفته است. 

بازیکنی که اصلا حال و روز خوشی در 
پرسپولیس ندارد. شجاع خلیل‌زاده 
نیز به همراه مجید حســینی، دیگر 
مدافعان میانی تیــم ملی برای جام 
ملت‌ها هســتند. تیمی که با چهار 
مدافع مرکزی خودش را برای حضور 

در این تورنمنت آماده می‌کند.

یک  تازه‌وارد  و 
همان   همیشگی‌ها

در کناره‌های خط دفاع تیم ملی، 
یک مهمان تــازه‌وارد وجــود دارد 
که البته بــه اردوی قبلــی تیم هم 
دعوت شده اما سابقه حضور در هیچ 
تورنمنتی را ندارد. بقیــه نفرات اما 
همان چهره‌های آشنای همیشگی 
هســتند. رامین رضاییان و صادق 
محرمی در سمت راست خط دفاعی و 
میلاد محمدی و احسان حاج‌صفی در 
سمت چپ به اردو فراخوانده شده‌اند. 
به این فهرست باید آریا یوسفی جوان 

را نیز اضافه کرد کــه گزینه‌ای برای 
بازی در سمت راســت خط دفاعی 
است. در حقیقت هر دو دفاع راست 
این فصل سپاهان به تیم ملی دعوت 

شده‌اند. 

کریمی   نه،   فرمانده   بله؛ 
ژنرال   انتخاب  کرد

در مرکــز زمین بــرای تیم ملی، 
خبری از علی کریمی نیست. بازیکنی 
که این اواخر به اردوها دعوت می‌شد. 
طبق انتظار، امیر قلعه‌نویی ســعید 
عزت‌اللهــی را به تیم ملــی دعوت 
کرده و قیــد احمد نوراللهــی را نیز 
زده اســت. بازیکنی که این اواخر با 
تصمیم خودش یکی از اردوهای تیم 
را ترک کرده بود. سامان قدوس زوج 

احتمالی سعید عزت در مرکز زمین 
برای تیم ملی اســت و محمدجواد 
حسین‌نژاد نیز قطعا با تیم ملی به جام 
ملت‌ها خواهد رفت. امید ابراهیمی 
هم مســن‌ترین بازیکن تیم ملی در 
این دوره جــام اســت. بازیکنی که 
احتمالا در پایان جــام ملت‌ها از رده 

ملی خداحافظی خواهد کرد.

بازگشت   باشو
قلعه‌نویی بالاخــره برابر مهدی 
قایدی کوتاه آمد و بعد از مدت‌ها این 
بازیکن را به تیم ملی دعوت کرد. در 
سمت راســت خط حمله، علیرضا 
جهانبخش و علی قلی‌زاده گزینه‌های 
تیم ملی هســتند اما در سمت چپ، 
محبی بدون جانشــین بــود و حالا 

اضافه شــدن قایدی تیم را تکمیل 
خواهد کرد. مهدی ترابی هم البته در 
فهرست تیم ملی حضور دارد و دست 
 امیر برای استفاده از نفرات در کناره‌ها 

باز است.

پیرمرد   بعدی   اینجاست!
بعید به نظــر می‌رســید کریم 
انصاری‌‌‌فرد به تیم ملی دعوت شــود 
اما این اتفاق برای جــام ملت‌ها نیز 
رخ داد. کریم در کنار مهدی طارمی، 
شهریار مغانلو، ســردار آزمون و رضا 
اســدی به تیم ملی فراخوانده شده 
است. اگر سردار در نهایت به این جام 
برســد، احتمالا از بین انصاری‌فرد، 
آریا یوسفی و مهدی قایدی، یک نفر 

از اردوی تیم ملی جدا خواهد شد.

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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بدرقه ملیکا در آزادی

روز گذشته مراسم تشییع پیکر ملیکا محمدی ملی‌پوش 
فوتبال زنان بــا حضور اهالــی فوتبال و پــدر و مادر این 
فوتبالیست در اســتادیوم فوتبال آزادی برگزار شد. ملیکا 
فوتبالیست 23 ساله و آینده‌دار ایران بود که برای رسیدن 
به عنوان قهرمانی با خاتون بم تلاش می‌کرد اما او در سانحه 
تصادف دار فانی را وداع گفت و ورزش زنان را در غمی بزرگ 
اسیر کرد. در این مراسم مهدی تاج رییس فدراسیون فوتبال، 
مریم کاظمی‌پــور معاون بانــوان وزارت ورزش و جوانان، 
کتایون خسرویار مربی سابق محمدی، عادل فردوسی‌پور، 
جواد کاظمیان، حســین ماهینی، آندرانیک تیموریان 
بازیکنان ســابق فوتبال ایران و همچنین تعداد زیادی از 
بازیکنان و مربیان فوتبال بانوان حضور داشتند. مادر ملیکا 
محمدی در این مراسم بیان کرد:»ملیکا سرشار از زندگی و 
انگیزه بود. او به عنوان دختر ما پا به زمین گذاشت و به عنوان 
دختر ایران به آسمان‌ها سفر کرد. او عاشق زندگی بود و عشق 
به وطن را زمزمه کرد و از کودکی به فوتبال عشق می‌ورزید 
و دغدغه بهتر شدن زندگی همنوعان خود را داشت. دیدن 
موفقیت‌ها و انسانی که ملیکا به آن تبدیل شده بود باعث شد 
که هیچ حسرتی به دل نداشته باشیم اما تنها دلتنگ دختر 
ایران هستیم. بهترین تعریف از ملیکا عشق است و از کودکی 
راه خود را پیدا کرد و مصمم راه خود را رفت. در زمستان‌های 
سرد و تابستان‌های گرم در مستطیل سبز رسالت انسانیت و 
عشق را تمرین کرد. همانا تنها عشق است که باعث می‌شود 
از رفاه و زندگی مادی عبور کند و سختی زندگی در شهری 
کوچک و کویری را انتخاب کند.«  قطعا این روز برای زهرا 
خواجوی و بهناز طاهرخانی که در تصادف همراه ملیکا بودند 
و جان سالم به در بردند، بســیار سخت سپری شده است. 
این دو ملی‌پوش همچنان در بیمارستان به سر می‌برند و 
نتوانستند دوست و هم‌تیمی‌شان را راهی خانه ابدی کنند. 

ورزش بانوان

آدرنالین

از همان روز اول انتقال آزمون 
به رم، این بحث در رسانه‌های 
ایتالیایی وجود داشت که او به 
تیم باشگاهی جدیدش برای 

غیبت در جام ملت‌ها تعهد 
داده است. از ترکیب نفرات 
دعوت شده برای خط حمله 

نیز این‌طور برمی‌آید که 
احتمال غیبت آزمون در جام 

ملت‌ها بسیار جدی است

دو بازی دیگر از هفته پانزدهم لیگ برتر، امروز در قزوین و رفســنجان برگزار 
می‌شوند. ساعت 15:30دقیقه، شمس‌آذر در ورزشگاه خانگی خودش روبه‌روی 
سپاهان قرار خواهد گرفت. پس از ماجرای بازگشت امتیازها، سپاهان سه امتیاز را در 
زمین گل‌گهر از دست داد. آنها در صورت شکست در بازی امروز، دیگر شانسی برای 
قهرمانی نیم‌فصل ندارند اما حتی اگر یک امتیاز به دست بیاورند، قهرمان نیم‌فصل 
اول لیگ برتر ایران لقب خواهند گرفت. این اولین برخورد تاریخ دو باشگاه به شمار 
می‌رود. دو تیم که به لحاظ فنی، نمایش درخشــانی در این فصل داشته‌اند. نکته 
مهم برای سپاهانی‌ها قبل از این بازی، شرایط 6 بازیکن محروم این تیم است. آنها 
هنوز موفق نشده‌اند مجوز استفاده از این نفرات را دریافت کنند. اگر سپاهان باز هم 
این 6 بازیکن را از دست بدهد، شرایط سختی برای این بازی خواهد داشت. باشگاه 
اعلام کرده که از این 6 نفر، سه نفر به فروش می‌رسند و از سازمان لیگ خواسته تا قید 
اصلاح قرارداد این سه نفر را بزند. به هر حال این موضوع برای سپاهانی‌ها اهمیت 
زیادی دارد. تیمی که در این فصل فقط در یک دیدار خارج از خانه شکست خورده، 
امروز روبه‌روی تیمی قرار می‌گیرد که در این فصل فقط یک بار در نبردهای خانگی 
برنده بوده است. مسابقه‌ای که نتیجه آن تاثیر زیادی در تعیین قهرمان نیم‌فصل 

خواهد داشت. 
پرسپولیسی‌ها پس از پایان این بازی، در رفسنجان روبه‌روی مس قرار خواهند 
گرفت. با توجه به شرایط تفاضل گل، پرسپولیس دیگر شانس چندانی برای قهرمانی 

نیم‌فصل ندارد. مگر آن‌که سپاهان بازنده باشد و این تیم یک برد بســیار پرگل را پشت سر بگذارد. 
قرمزها هر دو بازی آخرشــان در لیگ را برده‌اند و حالا می‌خواهند نیم‌فصل را با سومین برد پیاپی به 
پایان ببرند. تیم ساکت الهامی در هر پنج بازی اخیرش در لیگ شکست خورده و این اتفاق اولین بار از 
زمان صعود به لیگ برتر برای مس رخ داده است. اگر این تیم امروز هم بازنده باشد، دوران الهامی در 
این باشگاه عملا به پایان خواهد 
رسید. شاید این آخرین شانس 
او برای نجات خودش در کرمان 
به حساب بیاید. این همچنین 

آخرین بازی محمد عمری برای پرسپولیس نیز به شمار می‌رود. بازیکنی که قرار است در نیم‌فصل 
دوم لیگ برتر سرباز شود و برای ملوان انزلی توپ بزند. او قصد دارد دوران حضورش در پرسپولیس را به 
شکل مطلوبی به پایان برساند. همه چیز برای انجام یک نمایش ویژه آماده به نظر می‌رسد. پرسپولیس 
اگر امروز برنده باشد، 32 امتیازی می‌شود و نیم‌فصل اول را با یک میانگین امتیازی ایده‌آل به پایان 
می‌رساند. برای مس رفسنجان اما این بازی چیزی شبیه مرگ و زندگی است و آنها دست به هر کاری 
می‌زنند تا در این مسابقه خاص با شکست روبه‌رو نشوند. باید صبر کرد و دید که در این جدال چه چیزی 
انتظار قرمزهای تهران را می‌کشد. تیم یحیی هم مثل همه تیم‌ها، علاقه زیادی دارد تا با برد به سراغ 

تعطیلات لیگ برتر برود.

پایان نیم‌فصل برای دو تیم مدعی

پرسپولیس، سپاهان و پایان!

چهره به چهره

نگاهی به فهرست تیم ملی برای جام ملت‌ها

تردید سردار، بازگشت مهدی!

محمد بهمنی- شهردار ملارد

آگهی مزایده عمومی )نوبت اول(
شهرداری ملارد در نظر دارد استناد ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداریها و مجوز شماره  ۱۰۱۵ /  ص ش  /۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ موضوع بند ۱۳ جلسه شماره  ۱۶۸  مورخ 
۰۷/۳۰/ ۱۴۰۲ و مجوز شماره ۱۱۰۲/ ص ش /۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۸ موضوع بند ۱۷ جلسه شماره  ۱۷۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ شورای اسلامی شهر ملارد، واگذاری امتیاز بهره برداری 
از یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ قربانی و دو باب واحد تجاری واقع در پاساژ صدف متعلق به شهرداری ملارد را به مدت ۳ سال را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
  www.setadiran.ir برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ) به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را بعمل آورند .
1( موضوع مزایده : واگذاری امتیاز بهره برداری از یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ قربانی و دو باب واحد تجاری واقع در پاساژ صدف      متعلق به شهرداری ملارد. 

2( مدت واگذاری : ۳سال شمسی.
3( مشخصات موضوع مزایده:

شرح مختصری از مجموعه قیمت پایه کارشناسی به شرح مندرج در جدول ذیل

5% تضمین شرکت در 
مزایده به ریال

قیمت پایه کارشناسی اجاره 
بهاء)سالیانه( به ریال

مبلغ پایه کارشناسی اجاره 
بهاء )ماهیانه ( به ریال موضوع ردیف

6/000/000 120/000/000 10/000/000 یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ 
قربانی 1

24/000/000 480/000/000 40/000/000 یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ 
صدف  قطعه شماره 1  2

24/000/000 480/000/000 40/000/000 یک  باب واحد تجاری واقع در پاساژ 
صدف قطعه شماره 21  3

4( مهلت خرید و دریافت اسناد مزایده:
تدارکات  سامانه  در   ۱۴:۰۰ ساعت  تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱  تا  تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱  از   

الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  می باشد .
5( مهلت قبول و بارگذاری پیشنهادات: 

تدارکات  سامانه  در   ۱۴:۰۰ ساعت   ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ تاریخ  تا   ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ تاریخ  از 
الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  می باشد .

6( سپرده شرکت در مزایده طبق جدول فوق الذکر می باشد، که می بایست به صورت 
یکی از روشهای مشروحه ذیل در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir بارگذاری و اصل رسید بانکی واریز وجه یا ضمانتنامه بانکی تا 
تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ ساعت ۱۴:۰۰ به دبیرخانه شهرداری واقع در بلوار رسول اکرم )ص(، 

ساختمان مرکزی شهرداری ملارد تسلیم گردد .
سپرده  شماره ۰۱۱۶۶۸۵۴۲۸۰۰۳   حساب  به  مذکور  وجه  واریز  بانکی  رسید  الف( 

شهرداری نزد بانک ملی شعبه ملارد کد۲۶۱۶.

ب(ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری ملارد به حساب به شماره  ۰۱۱۶۶۸۵۴۲۸۰۰۳  نزد 
بانک ملی ایران شعبه ملارد کد ۲۶۱۶ .

7( لازم بذکر است نفرات اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.

8( لازم بذکر است سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج 
می باشد .

 9( لازم بذکر است شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .
10( هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد .

11( زمان بازگشایی پیشنهادها :
زمان بازگشایی پیشنهادها در ساعت ۱۴:۰۰ چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ در سالن 

جلسات ساختمان مرکزی شهرداری ملارد می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰/۱۱/ ۱۴۰۲     

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

شناسه آگهی: 1634238 نوبت اول

محمدعلی عزیزی - شهردارفلاورجان 

››آگهی مناقصه ‹‹
شهرداری فلاورجان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره  ۶/۱۲۴۴  مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۹ شورای 

اسلامی شهر فلاورجان نسبت به اجرای پروژه زیر از طریق برگزاری مناقصه انتخاب پیمانکار نماید.

پروژه زیر سازی ، لکه گیری و آسفالت معابر شهر فلاورجان 

مبلغ اعتبار پیش بینی شده : مدت پروژه : 2 ماه
50,000,000,000 ریال

محل پروژه : شهر 
فلاورجان

نوع فهرست بها : ابنیه و 
راه وباند سال 1402

محل تامین اعتبار : 
شهرداری فلاورجان

کلیات عملیات اجرایی : مطابق با اسناد بارگذاری شده در سامانه ستاد 
- آخرین مهلت ارسال و بارگذاری اسناد و پیشنهاد قیمت تا قبل از پایان وقت اداری روزشنبه مورخ 

۱۴۰۲/۱۰/۳۰ می باشد.
- جهت كسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتي www.falavarjan.ir مراجعه فرمائید.

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۱۰/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ 

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۰۲/۱۲۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۲ شورای محترم اسلامی شهر اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرح و شرایط زیر به پیمانکاران واجد شرایط و 
دارای گواهینامه صلاحیت و رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید . 

مبلغ برآورد مصوب موضوع مناقصهردیف
مدت مبنای قیمت پیشنهادیمحل تامین اعتبار)ریال(

اجراء
مبلغ تضمین شرکت 

توضیحاتدر مناقصه )ریال (

پروژه تکمیل سوله 1
بودجه داخلی 100/000/000/000ورزشی حافظ

شهرداری 
براساس فهرست بهای ابنیه 

داشتن حداقل صلاحیت پیمانکاری 65/000/000/000 ماهسال 1402
در رشته ابنیه رتبه 5

 آگهی مناقصه عمومی) نوبت اول(

  حمیدرضا اله یاری- شهردار رباط کریم   

 شرایط :
1. هزینه درج دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد .

2. به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3. سپرده شرکت در مناقصه می بایست بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری رباط کریم و یا واریز نقدی به 
شبا  حساب  )شماره   ۲۳۵۴ کد  کریم  رباط  مرکزی  شعبه  ایران  ملی  بانک  نزد   ۰۱۰۶۶۲۵۲۰۶۰۰۸ حساب  شماره 
IR .۲۸۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۰۶۶۲۵۲۰۶۰۰۸( تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مناقصه به همراه پیشنهاد قیمت ارائه 
گردد. لازم به ذکر است سپرده نفرات اول، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهرداری نگهداری و هرگاه حاضر به عقد 

قرار داد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
4.  مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار این آگهی )از پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ به مدت ۱۰ 

روز( و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت WWW.SETSDIRAN.IR می باشد.

5. متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده است را 
حداکثر تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 WWW.SETSDIRAN.IR تسلیم نمایند. 
6. متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می بایست فیش واریزی به حساب جاری به شماره ۰۱۰۶۶۲۴۸۱۹۰۰۴ نزد بانک 
ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد ۲۳۵۴ به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال )غیر قابل استرداد( بابت خرید اسناد مناقصه به 

شهرداری رباط کریم تسلیم نمایند.
7. زمان بازگشایی پاکت های مناقصه در ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ می باشد.

8. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مندرج می باشد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۱   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۲/۱۰/۱۸   

محمد بهمنی- شهردار ملارد

آگهی مزایده عمومی )نوبت اول(
شهرداری ملارد در نظر دارد استناد ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداریها و مجوز شماره  ۱۰۱۵ /  ص ش  /۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ موضوع بند ۱۳ جلسه شماره  ۱۶۸  مورخ 
۰۷/۳۰/ ۱۴۰۲ و مجوز شماره ۱۱۰۲/ ص ش /۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۸ موضوع بند ۱۷ جلسه شماره  ۱۷۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ شورای اسلامی شهر ملارد، واگذاری امتیاز بهره برداری 
از یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ قربانی و دو باب واحد تجاری واقع در پاساژ صدف متعلق به شهرداری ملارد را به مدت ۳ سال را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
  www.setadiran.ir برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ) به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را بعمل آورند .
1( موضوع مزایده : واگذاری امتیاز بهره برداری از یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ قربانی و دو باب واحد تجاری واقع در پاساژ صدف      متعلق به شهرداری ملارد. 

2( مدت واگذاری : ۳سال شمسی.
3( مشخصات موضوع مزایده:

شرح مختصری از مجموعه قیمت پایه کارشناسی به شرح مندرج در جدول ذیل

5% تضمین شرکت در 
مزایده به ریال

قیمت پایه کارشناسی اجاره 
بهاء)سالیانه( به ریال

مبلغ پایه کارشناسی اجاره 
بهاء )ماهیانه ( به ریال موضوع ردیف

6/000/000 120/000/000 10/000/000 یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ 
قربانی 1

24/000/000 480/000/000 40/000/000 یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ 
صدف  قطعه شماره 1  2

24/000/000 480/000/000 40/000/000 یک  باب واحد تجاری واقع در پاساژ 
صدف قطعه شماره 21  3

4( مهلت خرید و دریافت اسناد مزایده:
تدارکات  سامانه  در   ۱۴:۰۰ ساعت  تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱  تا  تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱  از   

الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  می باشد .
5( مهلت قبول و بارگذاری پیشنهادات: 

تدارکات  سامانه  در   ۱۴:۰۰ ساعت   ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ تاریخ  تا   ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ تاریخ  از 
الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  می باشد .

6( سپرده شرکت در مزایده طبق جدول فوق الذکر می باشد، که می بایست به صورت 
یکی از روشهای مشروحه ذیل در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir بارگذاری و اصل رسید بانکی واریز وجه یا ضمانتنامه بانکی تا 
تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ ساعت ۱۴:۰۰ به دبیرخانه شهرداری واقع در بلوار رسول اکرم )ص(، 

ساختمان مرکزی شهرداری ملارد تسلیم گردد .
سپرده  شماره ۰۱۱۶۶۸۵۴۲۸۰۰۳   حساب  به  مذکور  وجه  واریز  بانکی  رسید  الف( 

شهرداری نزد بانک ملی شعبه ملارد کد۲۶۱۶.

ب(ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری ملارد به حساب به شماره  ۰۱۱۶۶۸۵۴۲۸۰۰۳  نزد 
بانک ملی ایران شعبه ملارد کد ۲۶۱۶ .

7( لازم بذکر است نفرات اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.

8( لازم بذکر است سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج 
می باشد .

 9( لازم بذکر است شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .
10( هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد .

11( زمان بازگشایی پیشنهادها :
زمان بازگشایی پیشنهادها در ساعت ۱۴:۰۰ چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ در سالن 

جلسات ساختمان مرکزی شهرداری ملارد می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰/۱۱/ ۱۴۰۲     

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

شناسه آگهی: 1634238 نوبت اول

محمدعلی عزیزی - شهردارفلاورجان 

››آگهی مناقصه ‹‹
شهرداری فلاورجان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره  ۶/۱۲۴۴  مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۹ شورای 

اسلامی شهر فلاورجان نسبت به اجرای پروژه زیر از طریق برگزاری مناقصه انتخاب پیمانکار نماید.

پروژه زیر سازی ، لکه گیری و آسفالت معابر شهر فلاورجان 

مبلغ اعتبار پیش بینی شده : مدت پروژه : 2 ماه
50,000,000,000 ریال

محل پروژه : شهر 
فلاورجان

نوع فهرست بها : ابنیه و 
راه وباند سال 1402

محل تامین اعتبار : 
شهرداری فلاورجان

کلیات عملیات اجرایی : مطابق با اسناد بارگذاری شده در سامانه ستاد 
- آخرین مهلت ارسال و بارگذاری اسناد و پیشنهاد قیمت تا قبل از پایان وقت اداری روزشنبه مورخ 

۱۴۰۲/۱۰/۳۰ می باشد.
- جهت كسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتي www.falavarjan.ir مراجعه فرمائید.

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۱۰/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ 

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۰۲/۱۲۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۲ شورای محترم اسلامی شهر اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرح و شرایط زیر به پیمانکاران واجد شرایط و 
دارای گواهینامه صلاحیت و رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید . 

مبلغ برآورد مصوب موضوع مناقصهردیف
مدت مبنای قیمت پیشنهادیمحل تامین اعتبار)ریال(

اجراء
مبلغ تضمین شرکت 

توضیحاتدر مناقصه )ریال (

پروژه تکمیل سوله 1
بودجه داخلی 100/000/000/000ورزشی حافظ

شهرداری 
براساس فهرست بهای ابنیه 

داشتن حداقل صلاحیت پیمانکاری 65/000/000/000 ماهسال 1402
در رشته ابنیه رتبه 5

 آگهی مناقصه عمومی) نوبت اول(

  حمیدرضا اله یاری- شهردار رباط کریم   

 شرایط :
1. هزینه درج دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد .

2. به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3. سپرده شرکت در مناقصه می بایست بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری رباط کریم و یا واریز نقدی به 
شبا  حساب  )شماره   ۲۳۵۴ کد  کریم  رباط  مرکزی  شعبه  ایران  ملی  بانک  نزد   ۰۱۰۶۶۲۵۲۰۶۰۰۸ حساب  شماره 
IR .۲۸۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۰۶۶۲۵۲۰۶۰۰۸( تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مناقصه به همراه پیشنهاد قیمت ارائه 
گردد. لازم به ذکر است سپرده نفرات اول، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهرداری نگهداری و هرگاه حاضر به عقد 

قرار داد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
4.  مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار این آگهی )از پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ به مدت ۱۰ 

روز( و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت WWW.SETSDIRAN.IR می باشد.

5. متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده است را 
حداکثر تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 WWW.SETSDIRAN.IR تسلیم نمایند. 
6. متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می بایست فیش واریزی به حساب جاری به شماره ۰۱۰۶۶۲۴۸۱۹۰۰۴ نزد بانک 
ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد ۲۳۵۴ به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال )غیر قابل استرداد( بابت خرید اسناد مناقصه به 

شهرداری رباط کریم تسلیم نمایند.
7. زمان بازگشایی پاکت های مناقصه در ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ می باشد.

8. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مندرج می باشد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۱   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۲/۱۰/۱۸   

محمد بهمنی- شهردار ملارد

آگهی مزایده عمومی )نوبت اول(
شهرداری ملارد در نظر دارد استناد ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداریها و مجوز شماره  ۱۰۱۵ /  ص ش  /۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ موضوع بند ۱۳ جلسه شماره  ۱۶۸  مورخ 
۰۷/۳۰/ ۱۴۰۲ و مجوز شماره ۱۱۰۲/ ص ش /۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۸ موضوع بند ۱۷ جلسه شماره  ۱۷۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ شورای اسلامی شهر ملارد، واگذاری امتیاز بهره برداری 
از یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ قربانی و دو باب واحد تجاری واقع در پاساژ صدف متعلق به شهرداری ملارد را به مدت ۳ سال را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
  www.setadiran.ir برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ) به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را بعمل آورند .
1( موضوع مزایده : واگذاری امتیاز بهره برداری از یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ قربانی و دو باب واحد تجاری واقع در پاساژ صدف      متعلق به شهرداری ملارد. 

2( مدت واگذاری : ۳سال شمسی.
3( مشخصات موضوع مزایده:

شرح مختصری از مجموعه قیمت پایه کارشناسی به شرح مندرج در جدول ذیل

5% تضمین شرکت در 
مزایده به ریال

قیمت پایه کارشناسی اجاره 
بهاء)سالیانه( به ریال

مبلغ پایه کارشناسی اجاره 
بهاء )ماهیانه ( به ریال موضوع ردیف

6/000/000 120/000/000 10/000/000 یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ 
قربانی 1

24/000/000 480/000/000 40/000/000 یک باب واحد تجاری واقع در پاساژ 
صدف  قطعه شماره 1  2

24/000/000 480/000/000 40/000/000 یک  باب واحد تجاری واقع در پاساژ 
صدف قطعه شماره 21  3

4( مهلت خرید و دریافت اسناد مزایده:
تدارکات  سامانه  در   ۱۴:۰۰ ساعت  تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱  تا  تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱  از   

الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  می باشد .
5( مهلت قبول و بارگذاری پیشنهادات: 

تدارکات  سامانه  در   ۱۴:۰۰ ساعت   ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ تاریخ  تا   ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ تاریخ  از 
الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  می باشد .

6( سپرده شرکت در مزایده طبق جدول فوق الذکر می باشد، که می بایست به صورت 
یکی از روشهای مشروحه ذیل در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir بارگذاری و اصل رسید بانکی واریز وجه یا ضمانتنامه بانکی تا 
تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ ساعت ۱۴:۰۰ به دبیرخانه شهرداری واقع در بلوار رسول اکرم )ص(، 

ساختمان مرکزی شهرداری ملارد تسلیم گردد .
سپرده  شماره ۰۱۱۶۶۸۵۴۲۸۰۰۳   حساب  به  مذکور  وجه  واریز  بانکی  رسید  الف( 

شهرداری نزد بانک ملی شعبه ملارد کد۲۶۱۶.

ب(ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری ملارد به حساب به شماره  ۰۱۱۶۶۸۵۴۲۸۰۰۳  نزد 
بانک ملی ایران شعبه ملارد کد ۲۶۱۶ .

7( لازم بذکر است نفرات اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.

8( لازم بذکر است سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج 
می باشد .

 9( لازم بذکر است شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .
10( هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد .

11( زمان بازگشایی پیشنهادها :
زمان بازگشایی پیشنهادها در ساعت ۱۴:۰۰ چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ در سالن 

جلسات ساختمان مرکزی شهرداری ملارد می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰/۱۱/ ۱۴۰۲     

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

شناسه آگهی: 1634238 نوبت اول

محمدعلی عزیزی - شهردارفلاورجان 

››آگهی مناقصه ‹‹
شهرداری فلاورجان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره  ۶/۱۲۴۴  مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۹ شورای 

اسلامی شهر فلاورجان نسبت به اجرای پروژه زیر از طریق برگزاری مناقصه انتخاب پیمانکار نماید.

پروژه زیر سازی ، لکه گیری و آسفالت معابر شهر فلاورجان 

مبلغ اعتبار پیش بینی شده : مدت پروژه : 2 ماه
50,000,000,000 ریال

محل پروژه : شهر 
فلاورجان

نوع فهرست بها : ابنیه و 
راه وباند سال 1402

محل تامین اعتبار : 
شهرداری فلاورجان

کلیات عملیات اجرایی : مطابق با اسناد بارگذاری شده در سامانه ستاد 
- آخرین مهلت ارسال و بارگذاری اسناد و پیشنهاد قیمت تا قبل از پایان وقت اداری روزشنبه مورخ 

۱۴۰۲/۱۰/۳۰ می باشد.
- جهت كسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتي www.falavarjan.ir مراجعه فرمائید.

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۱۰/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ 

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۰۲/۱۲۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۲ شورای محترم اسلامی شهر اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرح و شرایط زیر به پیمانکاران واجد شرایط و 
دارای گواهینامه صلاحیت و رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید . 

مبلغ برآورد مصوب موضوع مناقصهردیف
مدت مبنای قیمت پیشنهادیمحل تامین اعتبار)ریال(

اجراء
مبلغ تضمین شرکت 

توضیحاتدر مناقصه )ریال (

پروژه تکمیل سوله 1
بودجه داخلی 100/000/000/000ورزشی حافظ

شهرداری 
براساس فهرست بهای ابنیه 

داشتن حداقل صلاحیت پیمانکاری 65/000/000/000 ماهسال 1402
در رشته ابنیه رتبه 5

 آگهی مناقصه عمومی) نوبت اول(

  حمیدرضا اله یاری- شهردار رباط کریم   

 شرایط :
1. هزینه درج دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد .

2. به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3. سپرده شرکت در مناقصه می بایست بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری رباط کریم و یا واریز نقدی به 
شبا  حساب  )شماره   ۲۳۵۴ کد  کریم  رباط  مرکزی  شعبه  ایران  ملی  بانک  نزد   ۰۱۰۶۶۲۵۲۰۶۰۰۸ حساب  شماره 
IR .۲۸۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۰۶۶۲۵۲۰۶۰۰۸( تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مناقصه به همراه پیشنهاد قیمت ارائه 
گردد. لازم به ذکر است سپرده نفرات اول، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهرداری نگهداری و هرگاه حاضر به عقد 

قرار داد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
4.  مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار این آگهی )از پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ به مدت ۱۰ 

روز( و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت WWW.SETSDIRAN.IR می باشد.

5. متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده است را 
حداکثر تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 WWW.SETSDIRAN.IR تسلیم نمایند. 
6. متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می بایست فیش واریزی به حساب جاری به شماره ۰۱۰۶۶۲۴۸۱۹۰۰۴ نزد بانک 
ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد ۲۳۵۴ به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال )غیر قابل استرداد( بابت خرید اسناد مناقصه به 

شهرداری رباط کریم تسلیم نمایند.
7. زمان بازگشایی پاکت های مناقصه در ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ می باشد.

8. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مندرج می باشد . 

خبرگزاري كار ايران »ايلنا«تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۱   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۲/۱۰/۱۸   


